
Uchwała Nr VII/53/2007 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 27 kwietnia 2007 roku

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości 
położonych we wsi Bratoszewice gmina Stryków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zmiany Dz.U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806; Dz.U.z 
2005 r.Nr 172 poz.1441; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz.128. Nr 175 poz.1457, Nr 181 poz.1337), oraz 
art.24 ust.5 pkt 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz.U.z 2004 r.Nr 208 poz.2128; zmiany Dz.U. z 2005 r. Nr 
281 poz.2772, Nr 132 poz. 1110, Nr 163 poz. 1362, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, Dz.U.z 2006 
r. Nr 167 poz.1398, Nr 104 poz.708, Nr 141 poz.997, Nr 170 poz.1217, Nr 195 poz.1437, Nr 249 
poz. 1832; Dz.U. z 2007 r. Nr 35 poz.218)

Rada Miejska w Strykowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych w drodze 
umowy na rzecz Gminy Stryków nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym 
Bratoszewice, oznaczonych numerami działek 636 o powierzchni 88 m2, 646 o powierzchni 
600 m2, 654 o powierzchni 181 m2 dla których Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW 35745.

Nieruchomości nie są obciążone hipotecznie, nie posiadają też żadnych innych obciążeń.

§ 2. Wyszczególnione w § 1 działki stanowią:
- działka o numerze ewidencyjnym 654 część drogi w terenach zabudowy 

mieszkaniowej wielorodzinnej,
- działka o numerze 636 integralna część nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Stryków na której znajduje się budynek użyteczności publicznej (między innymi świetlica 
wiejska)

- działka o numerze 646 istniejąca droga wewnętrzna w terenach zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica


